DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO PRELIMINAR
DA ENTOMOFAUNA DA REGIÃO DE GAVIÃO NO SEMIÁRIDO BAIANO. de autoria de
VITOR DA SILVA RODRIGUES, MARESSA ISMA LIBERALINO DA SILVA, MICAELA
SILVA COELHO, RAFAEL PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56374

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56374